RESULTADO FINAL DO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N°
007/2025 PROCESSO N° 007/2025 – TRANSFERE GOV N° 965902/2024.

O INSTITUTO IMOLÉ, inscrito no CNPJ nº 27.631.527/0001-70, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado Final da Cotação Prévia nº  007/2025
– modalidade: menor preço, no âmbito do Termo de Fomento nº 965902/2024 –
Apoio a realização da corrida de Trekking e Trail Run PANTANAL MARATHON, na
Baía das Pedras,região da Nhecolândia, em Aquidauana/MS, por intermédio do
Ministério do Esporte, para execução do referido Termo de Fomento.

COMUNICAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Empresa Valor Homologado

NOVA EVENTOS CULTURAIS E
EMPRESARIAIS LTDA

 CNPJ: 13.268.379/0001-67

Comunicação - R$ 69.124,12

RH - R$ 104.700,00

Total R$ 173.824,12 (cento e
setenta e três mil oitocentos e
vinte e quatro reais e doze
centavos).

INFRAESTRUTURA

Empresa  Valor Homologado

L A SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA

 CNPJ: 41.622.394/0001-05

R$ 59.176,00 (cinquenta e nove
mil cento e setenta e seis reais)

Total: R$ 233.000,12 (duzentos e trinta e três mil reais e doze centavos).

Homologo o resultado final, no processo acima mencionado, em favor

das empresas vencedoras.

 Campo Grande/MS, 22 de outubro de 2025.

BÁRBARA AIRES VIANA
 Presidente do Instituto Imolé

		2025-10-22T11:51:22-0400
	BARBARA AIRES VIANA:00780610164